
Příkazce a objednatel: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim, IČO: 00270211
Odbor INVESTIC, Oddělení investic Na faktuře uvádějte číslo naŠí objedná"ky/ l V
BankoÚní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 objednávka číslo ,fZf/t Z lý
Příkazník akontrolor: Mgr. Michal Štainer (E-G-O-O), 535 01 Břehy, Dlouhá 151, IČ: 40175154
Předmět plnění: Objednáváme u Vás zajištění supervize prací na akci "Provedení jednoho kompletního vzorkování
ve 13 ks vrtů v oblasti ,,KOREA" v areálu bývalého s.p. Transporta Chrudim - nový závod", prováděné. obchodní
společností Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o,, Pištovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 15053695 a na akci
Provedení odstranění a likvidace 13 ks vrtů v oblasti »KOREA" v areálu bývalého s.p. Transporta Chrudim - nový
závod realizované obchodní společností ONNON a.s., 500 03 Hradec Králové, Věkoše, Akademika Ŕedrny 88/6,
IČ: 25942182.
Příkazník a kontrolor se zavazuje, že v rámci supervize, Íl rozsahu dohodnutém v této objednávce a za podmínek v ní
uvedených, zastupuje příkazce a objednatele, na jeho účet a jeho jménem při provádění, dozorování výše
specifikovaných akcí a při dílčích a konečných přejímkách vzorkování a likvidace vrtů. Rozsah činnostf bude
automaticky rozšířen o další podmínky vyplývající z aktuálních zrněn vyplývajících z relevantních právních É)ředpisů
či technických norem, a to bez vlivu na sjcdnanou cenu plnění.
Příkazník a kontrolor zajistí především nezávislý odborný dozor realizace výše uvedených prací.
Příkazník a kontrolor bude provádět zastupování. příkazce a objednatele při dozorování stavby (vzorkování a
likvidace vrtů), přejímkách, inženýrské a koordinační Činnosti dle této objednávky a obecně platných právních
předpisů a technických norem, zejména z oblastí stavebnictví, geologie, hydrogeologie a ochrany Životního prostředí
a dále dle rozsahu požadavků příkazce a objednatele uvedených v této objednávce.
Příkazce a objednatel se zavazuje příkazníkovi a kontrolorovi předat podklady a informace, jež jsou nezbytné pro
výkon jeho Činnosti, nevyplývá-li z povahy věci či této objednávky, že si je má příkazník a kontrolor obstarat sám.
Supervizor není oprávněn pověřit provedením díla třetí osobu (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu
příkazce a objednatele.
Další sjednaný rozsah viz druhá strana této objednávky.
Zadávací podklady: Tato objednávk% výše citované objednávky a akhializovaná AAR a nabídka z 21.06.2021.
Cena vČetně DPH: maximálni cena dle nabídky činí VC, DPH 84 700 K'
Sjednaná cena v sobě obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, tedy veškeré činnosti a
dodávky potřebné k bezvadnému provedeni plněni předmětu této smlouvy vC. cestovních nákladů apod.
Veškeré vícepráce, které supervizor provedé nad rozsah plnění předmětu této smlouvy bez výzvy nebo
souhlasu města Chrudim, není povinen příkazce a objednatel hradit.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení faktury na Odbor investic, MČÚ Chrudiln. Den splatnosti je splněn dnem
odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy.
Termín plnění: Zahájení prací bezprostředně po nabytí účinnosti této objednávky
Předpokládaný termín dokončení odstraňování vrtů včetnč ukončení předávání 10.12.2021

Smluvní pokuty: V případě zanedbávání a neprovádění kontrolních a koordinačních činností dle této objednávky či
porušení jiných povinností z této objednávky vyplývajících, zaplatí příkazník a kontrolor příkazci a objednateli smluvní
pokutu za každý prokázaný případ 1000 KČ, tím není dotčeno právo příkazce a objednatele na náhradu ppůsob'ené škody.
V případě prodlení příkazce a objednatele se zaplacením faktur za úhradu provedených prací zaplatí příkazce a objednatel
příkazníkovi a kontrolorovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Další ujednání: 1. Zadavatel při zadávánf této veřejné zakázky posoudil možnost uplatněnf aspektu sociálně a envirortmentálně
odpovědného zadávání a aspektu inovací následovně: Sociální aspekt Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků
vůči všem účastníkům dodavatdského řetězce podlejfciin se na plnění veřejné zakázky. Zakázka je zadána drobnému podnikateli.
Environmentá!n1 aspekt: Komunikace ohledně zadáni zakázky probíhala elektronicky, VC. způsobu založení nabídky. Zhotovitel bere na
vědoml, že objednatel preferuje doručení faktury elektronicky a předávání tištěných podkladů na recyklovaném papíře, zejména u
formátu A4. Tyto podmfnky jsou zároveň inovaci v postupech zadavatele. Odstranění vrtů je důležité z hlediska dlouhodobé ochrany
podzemnlch vod.
2. Smluvní swany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu ustanovení § 504
zákona č. 89ň012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejněnf v Registru smluv dle zák, č. 34012015 Sb, bez stanovení jakýchkoliv
podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.
3. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 l b"dnávka DIN č. 474/2021
V Chrudimi dne 28.06.2021 '"Ej O ® Mgr. Mich l" a Digitálně podepsal Mgr. Michal

U!,
m'"

a ne Datum, 2021.06.30 10,51.27 +02'00'

Ing František P rty, A p" a ob:ednatel za při azm a a'kontrolora:
starosta města C di Mgr. Michal Štainer



Další sjednaný rozsah pfedmětu plnění:
l. Seznámeni se s aktualizovanou projektovou dokumentací "Aktualizace analýq rizika po provedení sanace podzemních vod na lokalitě
bývalého s.p. Transporta Chrudim - nový závod a okolř kterou vypracovala obchodní společnost Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o. v
prosinci roku 2020, vC. aktualizovaných vyjádření a souhlasů z roku 2021. Projektovou dokumentaci předá k seznámení příkazce a
objednatel.
2. Účast na odevzdánl a převzetí lokality k provedení jednoho kompletního vzorkování a k Likvidaci vrtů, včetně příp'avy souvisejících
protokolů ve spolupráci se Zhotoviteli,
3. Kontrda provádění prací dle objednávky OIN č, 400ň02í ze dne 8.6.2021 s obchodnf společností Vodní zdroje EkomoMtor, spol. s
r.o. a dle objednávky OIN č. 39912021 ze dne 8.6.2021 s obchodní společností ONIVON a.s,, VC. kOntroly, zda tyto práce probíhají v
souladu s platnými práYnínli předpisy ateclmickými norňiarni. Jedná se rovněž o zabezpečení u)ětné vazby zhotovitelům, kterým příkazník
a kontrolor zavčas sdělí přfpadné problémy a navrhne Zhotovitelům jejich vhodné řešení, které bude provedeno Zhotoviteli po
vydiskutování s příkazníkem a kontrolorem.
4. Kontrola vypracování (dopracován9 projektové dokumentace VC. potřebnýchvyjádření dotčených orgánů, vlastníků a správců, v rozsahu
nutném pro vydánf povolení odstraněni těchto vrtů na pI'íslušném krajském úřadě obchodní společností ONIVON a.s. 'a vC. kontroly
realizačnf dokumentace, pokud bude její vypracování Zhotovitelem nutné.
5. Kontrola dodržování podmínek povolení odstranění vrtů vydaného příslušným krajským úřadem a vyjádření dotčených orgánů,
6. Kontrola nad prováděním předepsaných Zkoušek materiálů4 konstrukcí a prací, zajišťování dokladů o provádění těchto uvedených prací.
7. Zajištění provádění kontroly zejména těch částí stavby, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a potvrzeni
jejich převzetí a odsouhlasení zápisem do stavebního deníku, když termíny konánf kontrol konstrukcí zakrytých postupem dalších prací a
předepsaných Zkoušek dle platných norem ČSN/EN/ISO budou projednány vrámci kontrohúch dní stavby.

8. Průběžné informování příkazce a objednatele o všech závažných okolnostech průběhu stavby. Přfkazník a kontrolor se zavazuje
neprodleně informovat rovněž o všech skutečnostech, které mohoa mít vliv na měnu pokynů příkazce a objednatek.
9. Kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích dokladů pro vystavení fäktur Zhotovitelem stavby. Údaje zhotovitele uyedenC
v soupisech, které neodpovídají pokynům příkazce a objednatele a výše uvedeným objednávkám s jednotlivými Zhotoviteli, příkazník a
kontrolor není oprávněn Zhotoviteli stavby potvrdit.
10. Plnění pokynů příkazce a objednatele souvisejících beZprostí'ednč s prováděním prací, které jsou součástí supervize: Od pokynů sc
příkazník a kontrolor může bez souhlasu iněsta Chrudim odchýlit pouze v případě, je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a
Qbjednatele a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas.
11. Sledování předepsaných Zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotoviteli (certiříkáty, atesty, protQkoly apod.) a
zajišťování dokladů o zkouškách a vlastnostech Inaeriaů. Rovněž kontrola dodržování doporučených montážních postupů výrobců nebo
výhradních dodavatelů matcriálů a zařízení a rovněž dodr@váµí beqečnostMch předpisů. Dále plnění koordinace kontrolních činností při
provádění kontroly a prověřování předložených vzorků materiálů a výrobků předložených Zhotoviteli zástupcům objednatele před jejich
zabudovánún, včetně·kontro1y dohodnuté výixĹbnf dokumentace.

12. Sledování a kontrola vcdcní stavebnfho deníku týkajícího se odstranění vrtů a provádění zápisů do něho,
13. Účast na kontrolních dnech a pracovních výborech prací, které jsou součástí supervize, které příkazník a kontrolor po dohodě s
příkazcem a objednatelem svolá, předpoklad konání kontrolních dnů je pravidelně lx týdně, v případě pomalejšího postupu prací lx za
dva týdny.
14. Kontrola postupu prací dle ustanovení příslušných technických norem ČSN/EN/ISO zejména z oblastí stavebnictví, geologie,
hydrogeologie a ochrany životního prostředí.
15. Kontrola Zhotovitelů, zda zaznamenali veškeré odchylky do projektové dokumentace skutečného provedení,
16. Příprava podkladů pro odcvzdání a převzetí dokončeného díla - zejména zprávy se všemi náležitostmi a informacemi pro aktualizaci
databáze SEKNI, zajištění přejfmky díla a předání předávacího protokolu k podpisu smluvním stranám.
17. Kontrola vad a nedodělků v průběhu realizace prací a zajištění přejímacího řfzenf díla, jehož součástí mj. bude: kontrola díla a
posouzení, zdaje dílo provedeno dle platných norem a předpisů, platného povolenl k odskanění vrtL dle vyjádřeM dotčených orgánů státní
správy a správců inženýrských síti, případně dalších ůčasmíkůřfzen[o odstraněd vrtů, včetně zjištění a evidence vad a nedodělků, Kontrola
vyklizení staveniště. přejímací řízení zahájí příkazník a kontrolor dle smluvního termínu ukončeni pracíjejířni zhotoviteli a najej ich výzvu.
Příkazník a kontrolor rovněž zajistí zápis pro odevzdání a převzetí stavby (ve spolupráci sc Zhotoviteli) a jeho předložení příkazci a
objednateli k podpisu a kontrolu odstrměnf vad a nedodělků zjištěných v průběhu stavby a při přejhnachn řízení.
18. Kontrola vyklizení staveniště Zhotovitelem stavby.
19. Spolupráce s příslušným krajským úřadem v průběhu realizace 'akcí specifikovaných v této objednávce a při jejich ukončení.
20. Spolupráce s příkazcem a objednatelem při posuzování oprávněnosti neprovedení méněprací a provedení víceprací v návaznosti na
skutečnosti zjištěné v průběhu provádění prací, vC. oprávněnosti jejich ocenění. Příkazníkem a kontrolorem provedené odsouhlasení či
neodsouhlasení méněprací a vfcepraci bude obsahovat stručné zdůvodnění tohoto rozhodnutí, včetně posouzení oprávněnosti nabídkové
ceny těchto prací, Příkazník a kontrolor prohlašuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu pIněnľ jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci přecÍmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbomými
znalostmi, zejména v oborech geologie a hydrogeologie, které jsou k provedení předmětů plnění poúebné.


